13 בדצמבר 2021
ט' בטבת תשפ"ב

## פתיחת בית שרמן – באמונה, ביוזמה ובנחישות נעשה ונצליח

חברים יקרים,

בית שרמן הוחזר לשימושנו לאחר שנים רבות בהן שימש את מכוני המחקר של האוניברסיטה. שנים עמד שומם, מוזנח, פרוץ, נגנב ממנו ציוד ובוצעו בו חבלות.

לפני כחצי שנה החלטנו לשפצו ולאפשר לבית ספר שדה אירוח ברמה גבוהה יותר וחווית לינה ופנאי ברמה מלונאית.